Clave Gnica
establecimiento

AZ2022-10-
03TAVBA00357436

AZ2022-10-
04AVBA00357576

AZ2022-10-
03ZAVBA00357488

AZ2022-10-
04AVBA00357600

AZ2022-10-
05CAVBA00357707

AZ2022-10-
04GAVBA00357635

AZ2022-10-
06NAVBA00357903

AZ2022-10-
06DAVBA00357907

AZ2022-10-
10AVBA00358030

AZ2022-10-
10RAVBA00358076

AZ2022-10-
11VAVBA00358166
AZ2022-10-
11AVBA00358222

AZ2022-10-
11AVBA00358233

AZ2022-10-
12RAVBA00358387

AZ2022-10-
13AVBA00358444

AZ2022-10-
13RAVBA00358431

AZ2022-10-
13AVBA00358447

AZ2022-10-
14AVBA00358559

AZ2022-10-
17NAVBA00358777

AZ2022-10-
19AVBA00359004

AZ2022-10-
19RAVBA00358930
AZ2022-10-
19AVBA00358955

AZ2022-10-
19AVBA00358990

AZ2022-10-
19AVBA00358964

AZ2022-10-
19AVBA00359018
AZ2022-10-
19AVBA00359014

AZ2022-10-
19EAVBA00359051

AZ2022-10-
19NAVBA00359024

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Oficinas

Venta de articulos
manufacturados

Farmacia

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Cafeterfa o fondas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Depésito de cerveza
o refrescos

Otro

Lavado de autos

Taquerias

Oficinas

Escuelas privadas

Escuelas privadas

Otro

Talleres de
reparacién
automotriz
otro

Oficinas.

Depésito de cerveza
o refrescos

Escuelas privadas

Farmacia
Ministper

Otro

Otro

Farmacia

Ministper

Escuelas privadas

Otro

Nombre
ABARRATES LOS
COLIBRIS

ELECTRONIC DATA
PROCESS MEXICO
S.A.DEC.V.

La casa de mama

FARMASCOTAS

FLECKOS

Ka’an Cafeteria

Fonda la Ventana

LA CABA DELTIO

VASCONIA

ESTETICA 'Y LAVADO
DE AUTOS RCW
CLAVERIA

TACOS PICOSOS
AXTELS.A.B. DEC.V.

DESARROLLO
INFANTIL EDUCATIVO
PAPALOTE, S.C

ESTANCIA INFANTIL
KIPLING

EXEL SERVI GRAFICA,
S.A.DEC.V.

LLANTISERVICIO
GARNICA

OPV INDUSTRIAS, S.
A.DEC.V.
CORPORACION DE
SERVICIOS XXI, S.A.
DEC.V.

VICHEDUARD

COLEGIO KJ WOITYLA
DE MEXICO, A.C.

Farmacia KCM

Rosario Salida

SUNGLASS HUT

SUPER MAX

FARMACIAS
SIMILARES

Jardin

JARDIN DE NINOS
GENERAL DON
PEDRO MARIA
ANAYA

MEXICO DE MIS
AMORES 2

Calle(local)

PRIV BERNABE
BARRERA

AV. DE LAS GRANJAS

Fortunato Zuazua

CALLE 12

FRAMBUESA

Artemisa

Prol. de Chopo

PIMIENTA

16 DE SEPTIEMBRE

AV. AQUILES SERDAN

AV. AZCAPOTZALCO

Jose F. Gutierrez

EMILIANO ZAPATA

CAMPO
TORTUGUERO

MORELOS

DE LA ROSA

MORELOS

PONIENTE 146

CALLE 10

NUBIA

Clavelinas

Avenida El Rosario

EJE 1 PONIENTE

CALZ. VALLEJO

CERRO AZUL

SAN JUAN TLIHUACA

Avenida Jardin

CERRADA NORTE 81

PLAN DE SAN LUIS

Num Num C D

27 3 San Juan Tlihuaca Azcapotzalco

972 PISO 2 DEL EDIFICIO  PUEBLO DE SANTA Azcapotzalco

A BARBARA P

179 San Juan Tlihuaca Azcapotzalco

548 0 Pro-Hogar Azcapotzalco

28 Nueva Santa Maria  Azcapotzalco

140 Nueva Santa Maria  Azcapotzalco

573 5 Arenal Azcapotzalco
Victoria de |

46 ctoria de fas Azcapotzalco
Democracias

115 santa Ines Azcapotzalco

238 Angel Zimbron Azcapotzalco

447 C Del Recreo Azcapotzalco

346 Angel Zimbron Azcapotzalco

129 Providencia Azcapotzalco

97 Reynosa Tamaulipas Azcapotzalco
SAN MIGUEL

39 ANTES 18 AMANTLA Azcapotzalco

416 Jardin Azpeitia Azcapotzalco
SAN MIGUEL

ANTES 1 B Az zals
39 S18 AMANTLA capotzalco
OFICINAS / N "

730 INFORMATICA Industrial Vallejo Azcapotzalco

4114 A Del Gas Azcapotzalco

196 Del Recreo Azcapotzalco

270 2 Nueva Santa Maria  Azcapotzalco

901 217 El Rosario Azcapotzalco

1090 LOCAL L-169 Industrial Vallejo Azcapotzalco

157 Petrolera Azcapotzalco

112 LOCALBYC San Juan Tlihuaca Azcapotzalco

371 San Fr_anmsw Azcapotzalco
Xocotitla
Sindicato Mexicano

6 Azcapotzalco
de Electricistas

553 Nueva Santa Maria  Azcapotzalco

cP

2400

2230

2400

2600

2800

2800

2980

2810

2140

2099

2070

2070

2440

2200

2700

2530

2700

2300

2950

2070

2800

2100

2300

2480

2400

2990

2060

2800

Tipo persona

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Nombre completo

ANABELLE

REBECCA

Irene

HECTOR ARMANDO

ISMAEL

Leon Manuel

Gabriela

NOE

GUSTAVO

GUSTAVO IVAN

JOVANNA
GUILLERMINA

Pedro Damian

ROSALIA

BLANCA ROCIO

ZAMUDIO

FRANCISCO

OSCAR

INIGO

EDUARDO RUBEN

PENELOPE

Carlos Yei

Manuel Alejandro

KARINA ELLIVAN

RODRIGO

REYNALDO

Manuel Alejandro

RODRIGO

NADIA MELISSA

Apellido Paterno

GUTIERREZ

SOUTHWELL

Razo

LUNA

ALCANTARA

vega

Pefia

RODRIGUEZ

JUAREZ

HERMOSILLA

NAVIA

Hernandez

MARTINEZ

MORENO

C. P. LAURA EUGENIA

GARNICA

VALVERDE

LUQUE

mMuRoz

NAREDO

Herrera

Obregon

ROCHA

RAMOS

MORALES

Obregon

TREJO

MONTOYA

Apellido Materno

SALAZAR

Alvarez

HERNANDEZ

LOPEZ

Diaz

Romero

BOLANOS

ARRIAGA

ROSSANO

salgado

Correa

SANCHEZ

MUNOZ

GAYTAN

CORONA

PENICHE

SALAS

MELENDEZ

VAZQUEZ

Cabrera

Sanchez

CARMONA

GONZALEZ

TORIBIO

Sanchez

RODRIGUEZ

ROCHA

Razon social

ELECTRONIC DATA
PROCESS MEXICO
S.A.DEC.V.

GRUPO VETERINARIO
HL

VASCONIA BRANDS
SA DE CV/

AXTELS.A.B. DE C.V.

DESARROLLO
INFANTIL EDUCATIVO
PAPALOTE, S.C.

EXEL SERVI GRAFICA,
S.A.DEC.V.

OPV INDUSTRIAS, S.
A.DEC.V.
CORPORACION DE
SERVICIOS XXI, S.A.
DEC.V.

COLEGIO KJ WOITYLA
DE MEXICO, A.C.

Tiendas Extra S.A de
cv.

SUNGLASS HUT DE
MEXICO, S.A.P.I. DE
cv.

COMERCILIZADORA Y
ABASTECEDORA
ANTZ S.A. DE C.V.

FARMACIAS SIMITLA
S.A.DEC.V

Tiendas Extra S.A de
CV.

Fecha de apertura

02/10/2022

03/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

09/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

Capacidad de aforo

40

2643

40

46

879

49

49

T No. verfi
2 0
3200 0
2 0
3 0
2 0
3 0
3 0
4 0
3 0
5 0
7 0
47 0
10 0
4 0
60 0
8 0
60 0
21 0
2 0
50 0
2 0
3 0
3 0
8 0
4 0
3 0
9 0
9 0



AZ2022-10-
20AVBA00359102

AZ2022-10-
19NAVBA00359047

AZ2022-10-
21FAVBA00359242

AZ2022-10-
21PAVBA00359256

AZ2022-10-
241AVBA00359389

AZ2022-10-
21NAVBA00359300

AZ2022-10-
24RAVBA00359380
AZ2022-10-
25GAVBA00359527

AZ2022-10-
24LAVBA00359494

AZ2022-10-
26YAVBA00359708

AZ2022-10-
25AVBA00359610

AZ2022-10-
28EAVBA00360813
AZ2022-11-
01AVBA00361220

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental

Talleres de
reparacion
automotriz
Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Depésito de cerveza
o refrescos

Ministper

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro
Otro

Otro

Cafeterfa o fondas

Ministper

Papeleria o

fotocopias

Otro

MiHouse Market

SERVICIO Y
REFACCIONARIA LA
COYOTA

1 CHURROS DON
CHUCHO

DEPOSITO EL
MICHIGAN

Euforia Super Market

TIENDA

WINTER NATION

ABARROTES LOLITA

XE-XEK. COCINA DE
BARRIO, CAFE Y
BOTANA

El gato y el lobo
Cafeteria

OXXO PAVON II

Work and Koffee

BINASA MEXICO S DE
RL DE CV/

Norte 45

AV DE LAS GRANJAS

RABAUL

ACAMAPICHTLI

Calzada San Isidro

REAL DE SAN
MARTIN

AV. INVIERNO

DEMOCRACIAS

GUANABANA

Clavel

22 DE FEBRERO

Avenida 5 de Mayo

CASTILLA

1052

23

ACC UNICA

LOCALAY A-1

Local "D"

Industrial Vallejo

Jardin Azpeitia

Jardin Azpeitia

La Preciosa

Ampliacién San
Pedro Xalpa

Reynosa Tamaulipas

Angel Zimbron

SAN MIGUEL
AMANTLA

Nueva Santa Maria

Nueva Santa Maria

Centro de
Azcapotzalco

Plenitud

San Rafael

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

2300

2530

2530

2460

2710

2200

2090

2700

2800

2800

2000

2790

2010

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

WEI WEI

JUAN ROBERTO

Loyo

JORGE LUIS

Claudia Angelica

MARIA GUADALUPE

DIANA ESTEFANIA

GERARDO

DORIAN ESTEFANIA

Guadalupe

Erick Guillermo

ERIKA

GERARDO

SANCHEZ

RAFAEL

LOPEZ

Quiroz

SANDOVAL

HERNANDEZ

VEGA

MOLINA

Reyes

Quirarte

ARELLANO

CABRAL

CHEN

VALDESPINO

SANTOS

SANCHEZ

CAMACHO

ORTIZ

ALCANTARA

NAVARRO

Sierra

Fernandez

ACEVES

ALONSO

MIHOUSE IMPOR
EXPORT S.A. DE C-V-

Cadena Comercial
Oxxo S.A de C.V

BINASA MEXICO S DE
RL DE CV/

19/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

40



